
                                     　　     令和６年 ５月 吉日

　御担当者様　　

　　　　　　   　　     　　　　　　株式会社プレナス　鹿児島事務所

　　　　　　　     　 　　  　 　〒890-0062　鹿児島県鹿児島市与次郎2-4-35

　若葉青葉の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　早速でございますが、上記大会の開催にあたりまして、小学生バレーボール連盟より

　選手ならびに出場チーム応援者皆様の昼食お弁当の手配を代行させて頂くことになりましたので

　下記のとおりご案内申し上げます。

　ご注文は別紙「お弁当FAX注文表」に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みいただけます様

　宜しくお願い申し上げます。

記

１．大会期日 令和６年6月22日（土曜）・23日（日曜）　（２日間）

２．FAX締切日 6月18日（火曜） 12：00時迄　

（締切以降のキャンセル、変更はご相談くださいませ。）

３．発注方法 ※ＦＡＸにてお願い致します。

４．お渡し 各試合会場

５．お支払い 当日現金（商品と引き換え）

６．価格・商品 お弁当FAX注文表をご確認ください。

7．その他 お弁当の空箱は、14時までに引き渡し場所までお持ち下さい。

 

「第44回全日本バレーボール小学生大会鹿児島県大会」

選手ならびにチーム応援者の皆様のお弁当注文につきまして

ＦＡＸ番号　　０９９－２５５－０２００

KSC鴨池ビル704

TEL:090-6561-1046

担当：　久原（くはら）

tel:090-6561-1046


☆

担
当：
富

《注意事項》
◆FAX確認後、19日(水)以降に担当店舗より、ご担当者様へご連絡させて頂きます。
◆当日、大量注文が予想される為、限定メニューでのご対応とさせて頂いております。
◆当日の配達は、11：00～12：00に会場へお届け後、当日担当者様へご連絡させて頂きます。

㈱プレナス　鹿児島事務所

担当：くはら【090-6561-1046】

◆弁当容器は、当日14時までに、各会場所定の場所に出されて下さい。

◆その他、ご不明な点は、19日以降連絡を差し上げた際に承ります。

合計金額 円

領収証名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額
領収証名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額

※領収証宛名が違う場合、金額分割の場合にご記入下さい。

チキン南蛮弁当 540円 普通
大盛+50円

小盛-20円

大盛+50円

小盛-20円

から揚弁当 490円 普通
大盛+50円

小盛-20円

特のりタル弁当 500円 普通

デミハンバーグ弁当 650円 普通

大盛+50円

大盛+50円

商品名 単価 商品イメージ 個数

スポーツ弁当
から揚＆デミメンチ

600円 普通

担当者名
ご注文窓口のお客様名

様

当日お受取担当のお客様名

様

携帯番号 　－　　　　　　　－　　 　－　　　　　　　－　　

会場名 お受取日時 　　月　　日　　11時～12時

チーム名
　　　　　　　　　　　　

担当者名/携帯番号は、ご注文窓口と当日に受取
りされる方が代わる場合に２箇所に記入願いま
す。

スポーツ弁当
バラエティ

650円 普通 大盛+50円

FAX締切り：6月18日(火) 



※6月リニューアルのため、写真はイメージです

から揚 

デミメンチカツ 

ウインナー 

しょうが焼き 

焼肉 

プチハンバーグ 

ウインナー 

エビフライ 

ナポリタン 

メンチカツ 

白身フライ 
から揚 

●スポーツ弁当 
から揚＆デミメンチ 

●スポーツ弁当 
バラエティ 

●特のりタル弁当 ●から揚弁当 

●チキン南蛮弁当 ●デミハンバーグ弁当 


